
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet basisregistratie personen (BRP) 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van Wierden; 

gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4.2 van de Wet basisre- 

gistratie personen; 

  

B E S L U I T 

  

de volgende medewerkers aan te wijzen als toezichthouders Wet basisregistratie personen (BRP) welke 

belast zijn met het toezicht op de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 

2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet basisregistratie personen: 

1. P. Wessels-van de Riet 

2. M. Morbeck 

3. C.T.P. Pelupessij 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Wierden, 

de secretaris, de burgemeester, 

Marcel Klos Gerrit Jan Kok 

Nr. 530034 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wierden 

Gemeenteblad 2025 nr. 530034 9 december 2025 1 


